
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 146/2010

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 16 grudnia 2010

^

w sprawie przekazania dla Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim
elementów dekoracji świątecznych z przeznaczeniem na teren miasta Drawska
Pomorskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz.

984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806; z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568; z 2004
r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203; z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006
r. Nr 17 póz. 128; z 2007 r. Nr 173 póz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz.ll 11, Nr 223 poz.1458;
z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106,

póz. 675), zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku
Pomorskim elementy dekoracji świątecznych w następujących ilościach:

Lp.

1.

2.

3.

Wyszczególnienie

Wąż świetlny LED ciepły biały

Zestaw zasilający

Opaski montażowe

Symbol

LED-DL2W

140x5 mm

Ilość

850 mb

87 kpi.

80 kpi.

Cena
Jednostkowa

netto

19,80PLN

15.75PLN

5,24 PLN

RAZEM

Wartość
netto

16.830,00 PLN

1.370,25 PLN

419,20 PLN

18.619,45 PLN

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. l, zostanie potwierdzone pisemnym protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DRAWS
ISTRZ1

OMORSfcIEGO

Zafw/e
fo.


